
I :,,
* 

.,.i ' 
FAl(utTA Er0Í{0M|cl(A

t. i;i
['. 

ttt 
uftilvEnzrrY

x tt.{- '{' v PLzNt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rot<W

I.iuba Terzová

Podniková ekonomika a managenent

vyvoj trhu práce na okrese Domažlice

PhDr. Čestmír Jary

zČu puen

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracověni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1

1234N
xnntrtrxnntn
!NXtrDnxntn!xnnn
!XD!N
!xn!trx!nnn!nntrx!xnnn!xntn!xntn
!!xtn
!xntn!Xtrtrtr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autorka si vybrala téma, které patří do základních ekonomických problémů, které je v rámci
ekonomiky nutné hodnotit. V riámci mikroregionu patří tato otiukamezi prioritní a informace jsou
poměrně dobře dostupné v veřejných informačních zdrojích. V úvodní části jsou rozebirány problémy
trhu práce, ale oběvují se určité teoretické nepřesnosti, jako je směšování pojmu lidský kapitál a trh
práce jako samostatný qýrobní faktor. Vlastní práce popisuje situaci v konkrétním regionu v poměrně
dlouhém období deseti let. Je to velmi podrobný rozbor jednotlivých roků, kterému však chybí
významější charakteristika závěrt a vyvození faktoru, který tento vyvoj způsobily. Práce působí
dojmem, že již byla psána v loňském roce a neti naznačen žádný trend pro aktuální současnost.
Jazyková a formální úprava odpovídá požadavkům bakalářské práce.



h > #fiT,u,Hro*''*o
&- uÍ'||vEBz|rY
f v FLŽ''|l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k btižšímu lysvětlení při obhajobě:3

1. Jak byste zhodnotila vliv investičních pobídek na zaměstnanost ve Vašem regionu?
2.Iaký dopad mě1o otevření německého pracovního trhu v roce 20II?

V Plzni, dne 20. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l Orclačte výsledekkontrolyplagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu ZČIJ aodůvodněte nižepfi odůvodnění

^ klasifikačního sfupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracttjte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otaz]q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až|Íi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do |8.s.20t2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek rrrrrsí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


